
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О С ТА НОВ Л Е НИ Е  
 

от 01.11.2024 № 1756 

г. Пестово 

 

Об итогах конкурса  

«Лучшее территориальное  

общественное самоуправле-

ние Пестовского муниципаль-

ного округа» 

 

В соответствии с постановлением Администрации Пестовского муни-

ципального округа от 23 января 2024 года № 62 «О проведении ежегодного 

конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Пестов-

ского муниципального округа», постановлением Администрации Пестовско-

го муниципального района от 27 ноября 2023 года № 1563 «Об утверждении 

муниципальной программы «Содействие развитию инициатив гражданского 

общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих органи-

заций на территории Пестовского муниципального округа на 2024-2026 го-

ды», на основании решения конкурсной комиссии по определению победите-

лей конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Пе-

стовского муниципального округа» от 28.10.2024 в целях развития и совер-

шенствования системы территориального общественного самоуправления 

Пестовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать победителями конкурса «Лучшее территориальное обще-

ственное самоуправление Пестовского муниципального округа-2024»: 

1.1 Территориальное общественное самоуправление «Надежда» г. Пе-

стово (с присвоением 1 места); 

1.2 Территориальное общественное самоуправление «Ромашка» Бы-

ковского территориального отдела Администрации муниципального округа 

(с присвоением 2 места); 



1.3 Территориальное общественное самоуправление «Исток» Богослов-

ского территориального отдела Администрации муниципального округа (с 

присвоением 3 места); 

2. Выплатить победителям конкурса приз в денежной форме: 

Аминовой Татьяне Михайловне, председателю территориального об-

щественного самоуправления «Надежда» г. Пестово – в размере 100 000 (Сто 

тысяч) рублей 00 копеек; 

Яняевой Елене Викторовне, члену территориального общественного 

самоуправления «Ромашка» – в размере 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей 

00 копеек; 

Смирновой Светлане Николаевне, председателю территориального 

общественного самоуправления «Исток» – в размере 70 000 (Семьдесят ты-

сяч) рублей 00 копеек. 

3. Председателей ТОС, участников конкурса «Лучшее территориальное 

общественное самоуправление Пестовского муниципального округа» поощ-

рить дипломами за участие и знаком «Лучшее территориальное обществен-

ное самоуправление – 2024». 

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                             Е.А.Поварова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


